



Poznań dnia: 2021-12-03

ZP/5410/D/1/21

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Dostawa samochodu terenowo-dostawczego typu pick-up dla Wydziału Nauk Geograficznych i Geologicznych"** – znak sprawy ZP/5410/D/1/21.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pyt. 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje samochód w kolorze ciemno szary (grafitowy) metalik - Royal Grey?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje samochód w kolorze ciemno szary (grafitowy) metalik - Royal Grey.

Pyt. 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie pojazdu z automatyczną skrzynią biegów 6-cio biegową?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje pojazd z automatyczną skrzynią biegów 6-cio biegową.

Zastępca KANCLERZA
ds. Logistyczno-Administracyjnych
mgr Maria Ruzińska

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00
mb@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

Starszy specjalista
ds. zamówień publicznych

mgr Karolina Ciechanowska